[bookmark: _GoBack]姫新線駅周辺駐車場等使用料助成金交付請求書

令和　　年　　月　　日

　たつの市長　山　本　　　実　様

請求者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

次のとおり請求します。

　　　１　利用者氏名

　　　２　今回請求期間　　令和　　年　　月分から令和　　年　　月分まで

　　　３　請求金額　 　　　　　　　　円

　　　４　振込先　　助成申請書に助成金の振込先として記載した口座

市記入欄：請求者及び請求書の真正性について確認済　（ふるさと創造課　　　　）